申請日：    年  月  日
株式会社 EM ステーション 御中

個人情報 開示請求票

※私（本人）の個人情報について次のとおり開示請求します。

【1】ご記入頂きました住所が、本人確認書類の住所、お預かりしている住所と異なる場合はご回答できませんのでご注意ください。

本
人
情
報

フリガナ
㊞

氏名
フリガナ
住所 〒

電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
当社に個人情報を提供した状況について 申し込み番号／日付等

【2】開示を希望される項目にチェックして下さい。
希望する開示情報 □開示対象個人情報の内容   □開示対象個人情報の利用目的

【3】申請者本人が請求される場合はこちらの記入は不要です。

代
理
人
情
報

フリガナ
㊞

氏名
フリガナ
住所 〒

電話番号
申請者との関係
代理権 法定代理・委任代理

【4】本人確認書類／代理人確認書類
本人確認書類 □個人番号カード □運転免許証 □保険証

□パスポート □年金手帳 （いずれも写し可）
代理人確認書類 上記いずれか

法定代理人 □戸籍謄本 または □保険証（写）
委任代理人 □委任状  及 び □印鑑証明書

【5】手数料

手数料 □1,000 円（郵便切手）／1 回につき

個人情報保護管理者

㊞

20 ／ ／